
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

              основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска 

                               городского округа Жигулевск Самарской области  

                          структурное подразделение детский сад № 10 «Снежок» 

 

ПРИКАЗ  

 

   21.02.2022 год                                                                                  № 30/1 - од 

                                                         

Об организации работы в рамках апробации развивающего 

интерактивного –курса  «Стань школьником с Робобориком»  

 

 В целях обеспечения эффективной работы по применению развивающего 

интерактивного онлайн-курса «Стань школьником с Робобориком» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изучить возможность использования онлайн-курса в 

образовательном процессе ДОО с тьютером Дороховой Л. 

2. Назначить старшего воспитателя Маколову  Н.А. куратором по 

организации работы по апробации. 

3. Воспитателям и специалистам подготовить отчет об организации и 

проведению работы по апробации до 30.11.2022 года- 

ответственный старший воспитатель Маколова Н.А. 

4. Своевременно (после проведения каждого мероприятия) 

публиковать на сайте СПДС и в группе в Контакте информацию о 

мероприятиях и выставлять отчетную документацию- 

ответственный старший воспитатель Маколова Н.А. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель СПДС                                     Т.Н. Прососова 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 


		2022-12-09T09:46:06+0400
	008939893bb2b6e450
	Прососова Татьяна Николаевна




